
CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(D.P.R.S. 23/05/1997 NO 149)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE N. l~~ DEL oS. \.O, b \$

Oggetto: Dipendente Messina Gioacchino - Richiesta Carta ENPAIA.

L'anno duemiiaquindici il giornoq~6 del mese di 01'«::> 'E,«.:è presso la sede del

Consorzio di Bonifica 9 Catania

IL DIRETTORE

VISTA la legge regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto consortiie adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre 1998 ed

approvato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno 1999 e ss.mm.ii.;

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del

21112/2009, con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 464 del

1311112009 che esprime parere favorevole all'approvazione della delibera consortile n. 142 del

17/09/2008 concernete modifiche allo statuto del Consorzio;

VISTI gli artt, 41 bis e ter dello Statuto Consortile;

VISTA l'istanza, pervenuta in data 25 settembre 2015 prot. n.l495, con la quale il dipendente

in oggetto, ha richiesto all'ENPAIA un prestito di €. 15.000,00 (quindicimilalOO) mediante

l'utilizzo della "CARTA ENPAIA" ed ha autorizzato ii Consorzio a trattenere dall'indennità di

anzianità per l'eventuale residuo debito verso l'ENPAIA esistente nel caso di risoluzione del

rapporto di lavoro;

VISTA la nota datata 29 settembre 2015 prot. n.14931 del competente Settore dell'Area

Amministrativa, che fa parte integrante di codesta determina, con la quale è stato dichiarato in

proposito che:

I) la liquidazione spettante al dipendente supera l'importo del prestito richiesto;

2) non esiste in atto alcun prestito né cessione del quinto dello stipendio;

3) l' importo mensile cedibile è di €. 341,97;

CONSIDERATO che quanto sopra è contemplato nella à{rcolare dell'ENPAIA n. 112003,

pervenuta in data 5 marzo 2003, riguardante la nuova m~ìhà di concessione di prestiti agli

iscritti approvata dal Consiglio di Amministrazione dell'anzidetta fondazione in data 6 febbraio

2003;

Utente
Evidenziato



CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(D.P.R.S. 23105/1997 W 149)

DETERMINA

DI PRENDERE atto dell'istanza del dipendente Messina Gioacchino, pervenuta in data 25

settembre 2015 prot. n. 14795, relativa alla richiesta di prestito di €. 15.000,00

(quindicimila/OO) mediante l'utilizzo della CARTA ENPAIA nei termini e con le modalità

meglio specificati in premessa;

DI AUTORIZZARE l'ENPAIA, a trattenere dal trattamento di fine rapporto spettante al

dipendente, l'eventuale residuo debito esistente al momento della risoluzione del rapporto di

lavoro.

IL DIRETTORE GENERALE
F.to Dott. Giuseppe BARBAGALLO

Certificato di pubblicazione
Si certifica che COpta della presente determinazione è stata pubblicata all' Albo

consorziale dal C6, \.0. al

Catania, lì

La determina è pnbblicata sul sito istituzionale del Committente www.consorzlobonìflcasct.it

E' copia conforme per gli usi consentiti dalla legge

Catania, lì ..

Utente
Evidenziato


